

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการ ขุดลอกหนองบัว บ้านร่องคู หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเพ็ชร์ อำเภอนาทม จังหวัดหนองบัวลำภู

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองบัวลำภู

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 488,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. วันที่กำหนดราคากลาง 30 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

488,000 บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งแยกได้ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ปริมาณดินขุด	-		-	
1	ปริมาณดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	16,216.56	1.3248	21,483.70	
2	ปริมาณดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	349,954.09	1.3248	463,619.18	
3	ป้ายชื่อโครงการ	2,700.00	1.3248	3,576.96	
		รวมค่าขุดลอก		488,679.84	
		คิดเพียง		488,000.00	
		(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)			

4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน

4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 30 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายโกวิท สีพหรรค์

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

6.2 นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ

กรรมการกำหนดราคากลาง

6.3 นายอาทิตย์ วงษ์สันต์

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

30 พ.ค. 2559
นายบวร ชินอ้วน
ผู้อำนวยการสำนักงานชลประทานที่ 5
จังหวัดหนองบัวลำภู

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานชลประทานที่ 5
จังหวัดหนองบัวลำภู
ผู้อำนวยการสำนักงานชลประทานที่ 5
จังหวัดหนองบัวลำภู

Home moment
(นางสาวนงลักษณ์ รัตนจันทร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด หนองบัวลำภู

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองบัวลำภู

30 พ.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองบัวลำภู

แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน

โครงการขุดลอกหนองบัว บ้านร่องดุก หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเพียงหอม อำเภอนชนบท จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 50.00 ม.ยาว 90.00 ม.ลาดเอียง 1:1 พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ราคาดำนันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 30 พฤษภาคม 2559 ลิตรละ 25.50 บาท
ป้าย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
	ปริมาณดินขุด	ลบ.ม.	12,385.00					
1	ปริมาณดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	606.00	26.76	16,216.56	1.3248	35.45	21,483.70
2	ปริมาณดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	11,779.00	29.71	349,954.09	1.3248	39.36	463,619.18
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3248	3,576.96	3,576.96
กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 30 วัน					368,870.65		TOTAL	488,679.84

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานชลประทาน

2 ค่า Factor F งานชลประทาน

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายโกวิท สีพหรรค์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายทศพล ธีรพงศ์ชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอาทิตย์ วงษาสันต์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปงานชลประทาน

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานชุดลอก

ชุดลอกหนองบัว บ้านร่องดุก หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเพี้ยขอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลกุดเพี้ยขอม อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

เมื่อวันที่

30 พฤษภาคม 2559

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	368,870.65	1.3248	488,679.84	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

488,679.84

คิดเพียง

488,000.00

(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายทศพล ธีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ขุดลอกหนองบัว บ้านร่องดุก หมู่ที่ 5 ตำบลกุดเพียงอม อำเภอนมบพ จังหวัดขอนแก่น

ขนาดกว้าง 50.00 ม.ยาว 90.00 เมตร ม.ลาดเอียง 1:1 พร้อมติดตั้งป้ายชื่อโครงการ จำนวน 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
	ปริมาตรดินขุด	ลบ.ม.	12,385.00	-	-	
1	ปริมาตรดินขุดพร้อมเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	606.00	26.76	16,216.56	
2	ปริมาตรดินขุดพร้อมขนย้ายเกลี่ยตบแต่ง	ลบ.ม.	11,779.00	29.71	349,954.09	
3	ป้ายชื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง					368,870.65	

ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นแปดพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบห้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายทศพล ธีรพงษ์ชาติ)

นายช่างโยธาอาวุโส